Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области

«Иркутский авиационный техникум»

(ГБПОУИО «ИАТ»)

П Р И К А З

27 мая 2022 года  № 415-у

г. Иркутск

Об утверждении расписания

государственной итоговой

аттестации (ГИА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения государственной итоговой

аттестации для обучающихся специальности 15.02.08 Технология

машиностроения (Приложения 1,2).

2. Определить резервный день для государственной итоговой аттестации

27 июня 2022 г.

3. Зав. отделением ТМИС Быковой С.Н. довести данную информацию

до обучающихся в 3-х дневный срок с даты издания приказа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР

Коробкову Е.А.

Директор А.Н. Якубовский

Копию получил (а):

Заместитель директора по УР

Начальник ОК

Главный бухгалтер

Е.А. Коробкова

О.А. Андриянова

Г.М. Волошенко

С приказом ознакомлен(а):

_____________Быкова С.Н.

_____________Коробкова Е.А.

Приложение 1

к Приказу №415-у от  27.05.2022 года

«Об утверждении расписания

 государственной итоговой

 аттестации (ГИА)»

Расписание проведения ГИА

в 2021 – 2022 учебном году

специальность 15.02.08 Технология машиностроения

Дата, день недели ФИО и группа

15.06.2022,

среда

Акимов Александр Дмитриевич, гр.ТМ-18-1

Карпушева Виолетта Владимировна, гр.ТМ-18-2

Куницин Кирилл Андреевич, гр.ТМ-18-2

Ширяев Сергей Витальевич, гр.ТМ-18-1

Коваленко Евгений Александрович, гр.ТМ-18-2

16.06.2022,

четверг

Ануфриев Артур Андреевич, гр.ТМ-18-1

Неживляк Дмитрий Сергеевич, гр.ТМ-18-1

Сулейманов Радий Вадимович, гр.ТМ-18-2

Постников Андрей Андреевич, гр.ТМ-18-1

Иванов Николай Андреевич, гр.ТМ-18-2

17.06.2022,

пятница

Исаченко Анатолий Артёмович, гр.ТМ-18-1

Гаськов Сергей Алексеевич, гр.ТМ-18-2

Кудряшов Даниил Денисович, гр.ТМ-18-1

Журавлев Илья Андреевич, гр.ТМ-18-2

Ларионов Владислав Александрович, гр.ТМ-18-1

20.06.2022,

понедельник

Жуланов Данил Алексеевич, гр.ТМ-18-2

Петров Александр Сергеевич, гр.ТМ-18-1

Буглаев Кирилл Алексеевич, гр.ТМ-18-2

Капориков Павел Игоревич, гр.ТМ-18-1

Овчаренко Даниил Сергеевич, гр.ТМ-18-2

21.06.2022,

вторник

Дульянинов Игорь Владимирович, гр.ТМ-18-1

Полянский Артур Николаевич, гр.ТМ-18-1

Колосов Дмитрий Степанович, гр.ТМ-18-2

Стативкин Александр Андреевич, гр.ТМ-18-1

Луньков Дмитрий Алексеевич, гр.ТМ-18-2

22.06.2022,

среда

Любавин Александр Евгеньевич, гр.ТМ-18-1

Татуревич Максим Сергеевич, гр.ТМ-18-2

Сидоров Вячеслав Владимирович, гр.ТМ-18-1

Шаханов Степан Витальевич, гр.ТМ-18-1

Клим Ренат Викторович, гр.ТМ-18-1

23.06.2022,

четверг

Винокуров Никита Григорьевич, гр.ТМ-18-1

Будюк Алексей Викторович, гр.ТМ-18-2

Ланцева Александра Викторовна, гр.ТМ-18-2

Брыков Михаил Алексеевич, гр.ТМ-18-2

24.06.2022,

пятница

Неудачин Иван Валентинович, гр.ТМ-18-1

Окладников Илья Дмитриевич, гр.ТМ-18-1

Осиновский Илья Константинович, гр.ТМ-18-2

Кондаков Роман Русланович, гр.ТМ-18-1

27.06.2022

понедельник
резервный день

время работы ГЭК с 9.00

место работы ГЭК ауд. 130б

Председатель ГЭК

Крючкин Александр Владимирович, заместитель главного

технолога, начальник отдела механической обработки

Иркутского авиационного завода - филиала публичного

акционерного общества «Корпорация «Иркут» (распоряжение

Министерства образования Иркутской области от 17.12.2022г.

№ 2154-мр);

Зам. председателя Якубовский А.Н., директор ГБПОУИО «ИАТ»

Члены комиссии

-Кусакин С.Л., преподаватель ГБПОУИО «ИАТ»;

-Смороднов И. В., начальник расчетно-технологического бюро

отдела 334 Иркутского авиационного завода – филиала

публичного акционерного общества «Корпорация «Иркут»;

- Якубовская О.Р. – зам. директора по УПР;

- Пушмынцев  С.А., ведущий инженер по производству цеха

269 Иркутского авиационного завода – филиала публичного

акционерного общества «Корпорация «Иркут»

Секретарь Иванова Е.А., преподаватель ГБПОУИО «ИАТ»;

Приложение 2

к Приказу №415-у от  27.05.2022 года

«Об утверждении расписания

 государственной итоговой

 аттестации (ГИА)»

Расписание проведения ГИА

в  2021 – 2022  учебном году

специальность 15.02.08 Технология машиностроения

демонстрационный экзамен по компетенции «Фрезерная с ЧПУ»

Дата, день недели ФИО и группа

18.06.2022,

суббота

Коваленко Евгений Александрович, ТМ-18-2;

Ланцева Александра Викторовна, ТМ-18-2;

Сулейманов Радий Вадимович, ТМ-18-2.

начало ДЭ с 9.00

место проведения ДЭ ауд. 118а, 126

Расписание проведения ГИА

в  2021 – 2022  учебном году

специальность 15.02.08 Технология машиностроения

демонстрационный экзамен по компетенции «Аддитивные технологии»

Дата, день недели ФИО и группа

18.06.2022,

суббота

Брыков Михаил Алексеевич, ТМ-18-2;

Буглаев Кирилл Алексеевич, ТМ-18-2;

Будюк Алексей Викторович, ТМ-18-2;

Журавлев Илья Андреевич, ТМ-18-2;

Куницин Кирилл Андреевич, ТМ-18-2;

Колосов Дмитрий Степанович, ТМ-18-2.

начало ДЭ с 9.00

место проведения ДЭ ауд. 118а, 126